
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL 21/03/2012

OGGETTO: "PIANO DI LOTTIZZAZIONE ZONA C3 IN LOCALITÀ PADULE"
AUTORIZZAZIONE EX ART. 2 DELL'ALLEGATO A AL DPR 17MAGGIO 1996

L'anno duemiladodici, il giorno ventuno del mese di marzo nella sede dell'Ente Parco nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Dr. Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco
VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive

modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010
di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto
siglato in data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco e lo scrivente;

VISTA la richiesta di autorizzazione ex art. 2 dell'Allegato A al DPR 17/05/1996,
rubricata al protocollo di questo Ente Parco al 5759 del 07/07/2011 come
integrata in data 09/03/2012 protocollo n. 1223, relativa al "Piano di
lottizzazione zona C3 in località Padule", e la documentazione alla medesima
allegata;

RICHIAMATA la relazione istruttoria dell' Ufficio tecnico dell'Ente Parco, ns. prot. n.
1312/12 del 15 marzo 2012;

VALUTATO l'intervento compatibile con il contesto ambientale in cui è proposto;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax0789720049 u u u . l . i i i u u k i . i k ' i M n . H k i l

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E UEUA TUTELA DEL l'tKBITOHIO g DEL MANE



DETERMINA

di rilasciare l'autorizzazione ex art 2 dell'Allegato A al DPR 17/05/1996, al "Piano di
lottizzazione zona C3 in località Padule", così come progettato nella richiesta rubricata al
protocollo di questo Ente Parco al 5759 del 07/07/2011 come integrata in data 09/03/2012
protocollo n. 1223;

di inviare la presente determinazione al Comune di La Maddalena per gli adempimenti
conseguenti.

IL DIRETTORE
ìng. Mauro GARGIULO

La presente determinazione n del 03>* ai sensi e per gli effetti dell' art. 32
della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a
far data dal£\3 • J3p\ _con n Q44S _del registro.

IL DIRETTORE
Ing. Mauro GARGIULO

Ente Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 1)789720049 www.l.irn.uld.iU-ntuwk.it

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL rtHRITOUIO E DEL MAFIE


